速勢走位圖 – 澳洲盃賽馬日 (30/03/2024)
(資料截至2024年3月28日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

費明頓馬場 | 30/03/2024 | 12:40pm (澳洲時間: 3:40pm)

S1-1 | 日光暉映經典賽 | 草地 | 1100米

各駒早段預計位置

今場直路賽賽事出馬踴躍，估計有一定步速。「澳星麗」排在依靠大看台的最外檔，有利其伺機而動。

1. 阿肯男孩

2. 無可擋

3. 常德仙姬

4. 瑩彩寶

5. 駻子

6. 對沖保護

7. 國君

8. 狼威勢

9. 視險如夷

10. 名銜爭霸

11. 重點概念

12. 文采情聖

13. 澳星麗

14. 好把戲 15. 樣板小村

16. 綽有餘裕

速勢走位圖 – 澳洲盃賽馬日 (30/03/2024)
(資料截至2024年3月28日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

今場估計「珍蓮驕驥」由外檔搶放，排一檔的「樂觀派」相信能夠輕鬆跟隨在後，並在直路交出強勁衝刺。

各駒早段預計位置

S1-2 | 澳洲盃 | 草地 | 2000米

費明頓馬場 | 30/03/2024 | 1:15pm (澳洲時間: 4:15pm)

7. 珍蓮驕驥 1. 樂觀派

3. 信誓旦旦 4. 決勝強擊

5. 少年維特 6. 暮暉

8. 愛天仙

9. 靈機一到

2. 卡西卡人